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Protokoll fra årsmøte i Aktiv Skøyteklubb 
 
Protokoll fra årsmøte i Aktiv Skøyteklubb 23.03.2023. 
 
Årsmøtet ble avholdt på Valle Hovin videregående skole. 
 
Sak 1 Godkjenne de stemmeberettigede 

Styret redegjorde for antall personer som var til stede.  
Vedtak: Antall godkjente stemmeberettigede: 16  
I tillegg var det en deltager via Teams og en observatør som ble gitt talerett av møtet. 

 
Sak 2 Valg av dirigent  

Styret foreslo Snorre Kverndokk som dirigent. 
Vedtak: Årsmøtet valgte Snorre Kverndokk som dirigent (enstemmig)  

 
Sak 3  Valg av protokollfører  

 Styret foreslo Jo Wiklund som referent. 
Vedtak: Årsmøtet valgte Jo Wiklund som referent (enstemmig) 
 

Sak 4  Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen  
 Styret foreslo Sven-Åge Svensson og Keith Price til å underskrive protokollen. 
Vedtak: Årsmøtet valgte Sven-Åge Svensson og Keith Price til å underskrive protokollen 
(enstemmig)  

 
Sak 5 Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden 

Styret fremla forslag om at innkallingen ble godkjent. 
 Vedtak: Årsmøtet godkjente innkallingen (enstemmig) 
 
 Styret fremla forslag til sakliste for godkjenning av årsmøtet.  
 Vedtak: Årsmøtet godkjente følgende sakliste: 

1. Godkjenne de stemmeberettigede 
2. Velge dirigent(er) 
3. Velge protokollfører(e) 
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 
5. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden  
6. Behandle klubbens årsmelding 
7. Behandle klubbens regnskap, styrets økonomiske beretning og kontrollutvalgets beretning 
8. Behandle innkomne forslag og saker  
9. Fastsette medlemskontingent og treningsavgifter 
10. Vedta klubbens budsjett 
11. Behandle klubbens organisasjonsplan  
12. Foreta valg  

 
Styret fremla forslag til forretningsorden for godkjenning av årsmøtet.  
Vedtak: Årsmøtet godkjente foreslåtte forretningsorden (enstemmig).  

 
Sak 6 Behandling av idrettslagets årsberetning  

Styret fremla idrettslagets årsberetning for godkjenning av årsmøtet.  
Følgende hadde ordet i saken: 

 Jon Gauslaa la fram og kommenterte styrets beretning 

 Emilie Sparre Njøs ba om at beretningen rettes med nytt etternavn for Lillian Dahl 
Milde 
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 Pål Gulliksen kommenterte på redusert antall medlemmer 

 Jo Wiklund kommenterte at det er færre medlemmer fra barn på skøyteskolen  

 Sven-Åge Svensson kommenterte at nye medlemmer bør få et velkomstbrev 

 Pål Gulliksen svarte at styret vil gjøre dette i fortsettelsen 

 Arild Nebb Ervik ber styret jobbe aktivt for å øke medlemsmassen 

 Sven-Åge Svensson stilte også spørsmål ved den 3dje lisensen for Sr Jenter (ut over 
Ragne og Julie). 

 Dirigenten kommenterte at det tilsynelatende er løst for få veteranlisenser 

 Det ble kommentert at Ragne Wiklund satte banerekord også i Båstad  

 Dirigenten påpekte at isen på Frogner kom tilbake på slutten av sesongen (og at 
beretningen slik en står, er litt misvisende) 

 NM kortbane: Mesterskapet finner sted etter årsmøtet. (Sunniva Johannesen vil 
representere Aktiv Skøyteklubb i dette mesterskapet.) 

 Arild Nebb Ervik orienterte om aktiviteten i treningsgruppa for de yngre, og fortalte 
at kombinasjonen av kort og lang bane fungerer godt. 

 Petter Andersen fortalte om gode resultater og morsomme løp i treningsgruppa for 
junior.  

 Det ble påpekt en feil i under beretningens kapittel 11 Økonomisk status: "... som vi 
arrangerte sammen med ASK". ASK rettes til OSK. 

 Årsberetning fra anleggsutvalget var ikke lagt ut på forhånd. Jon Gauslaa gjenga 
innholdet i beretningen, der blant annet byggeprosessen på Valle Hovin er omtalt.  

 Berit Sofie Wiklund fortalte om arrangementer (skøyteløpene) gjennom sesongen.   

 Emilie Sparre Njøs orienterte om skøyteskolen (for barn) og skøytekurs for voksne. 
Det er flere konkurrerende skøyteskoler på Frogner, og åpningen ble utsatt flere 
ganger, og dette bidro til noe færre deltagere enn før.  

o Dirigenten påpekte at også Emilie Sparre Njøs skal stå som instruktør 
o Amund Sjøbrend tok opp muligheten for rekruttering i nærmiljøet når det 

igjen er is på Valle Hovin.  
o Vegard Berentsen og Arild Nebb Ervik var opptatt av å samle 

skøyteskolebarn til aktiviteter også utenfor sesong for å redusere frafall 
o Arild Nebb Ervik tok opp muligheten for å drive skøyteskole lokalt (i 

ishockey-hall evt. utendørs) 

 Sven-Åge Svensson fortalte om arbeidet med nettsiden og hvordan nettsiden kobles 
til klubbens oppslag på sosiale medier.  

Rettelse: Sven-Åge Svensson var redaktør for skøytemagasinet  

 Stein Opdahl opplyste at Kjell Rune Kristiansen var speaker på rekordløpet i 
Stavanger 

 Stein Opdahl opplyste at han også er styremedlem i skøytekretsen 
 

Vedtak: Årsmøtet ber styret om å jobbe for å øke medlemsmassen (enstemmig) 
Vedtak: Årsmøtet godkjente årsberetningen med de endringene som har kommet fram i 
diskusjonen (enstemmig).  
 
Informasjon: Komplett årsberetning med beretning fra anleggsutvalget og andre rettinger vil 
bli lagt ut på nettsiden. 

 
Sak 7 Behandling av idrettslagets regnskap i revidert stand 

 Styret fremla idrettslagets regnskap i revidert stand for godkjenning av årsmøtet.  
Ingen medlemmer tok ordet i saken. Stein Opdahl la fram kontrollutvalgets rapport som 
anbefalte å godkjenne regnskapet. 
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Vedtak: Årsmøtet godkjente regnskapet (enstemmig).  
 

 Kontrollutvalget påpekte at klubbens lov ikke var oppdatert i henhold til siste 
revisjon av idrettsforbundets mal. Årsmøtet ba styret sørge for at idrettslagets lov 
oppdateres i henhold til idrettsforbundets nye lovnorm. 

 Kontrollutvalget anbefalte at styret forsøker å få (mer) renter på innestående i bank.  
 
 
Sak 8 Behandling av forslag og saker 
 Forslag fra Petter Andersen om reduserte satser for kontingent 

 Petter Andersen hadde levert et skriftlig forslag om at kontingenten settes til et minimum. 
Petter Andersen argumenterte for å sette kontingenten slik at klubben får flest mulig 
medlemmer. 
Arild Nebb Ervik støttet forslaget om å sette ned kontingenten til et minimum for barn og 
unge. 
Keith Price viste til at noen støttemedlemmer betaler både til ASK Liga-team og til klubben. 
 
Etter en diskusjon fattet årsmøtet følgende vedtak: 

 Æresmedlemmer gratis 

 Medlemskontingent for barn på skøyteskole 50,- 

 Kontingent for andre medlemskategorier settes til 200,-  

 Familiemedlemsskap settes til 600,- 
Vedtaket var enstemmig. 

 
 

Sak 9 Fastsette aktivitetsavgift 
Styrets forslag var at aktivitetsavgift skulle stå uendret som vist under 

 Rekrutt:  kr. 750,- 

 Ungdom:  kr. 1 500,- 

 Junior C og eldre kr. 3 000,- 

Jens Debernard påpekte at treningsavgift for kortbane (til OSK) kommer i tillegg til 
treningsavgift for langbane.  
Årsmøtet oppfordret styret til å se på totale kostnader knyttet til klubbsamarbeid og 
kortbane.  
Vedtak: Årsmøtet gir styret fullmakt til å sette aktivitetsavgiften. (enstemmig) 

 
 
Sak 10  Vedta idrettslagets budsjett 

Styret fremla forslag til budsjett for vedtak av årsmøtet.  
 
Vedtak: Årsmøtet vedtok budsjettet med to endringer:  

 Budsjetterte inntekter for medlemskontingent endres fra 60 000,- til 30 000,- 

 Budsjetterte renteinntekter endres fra 0,- til 15 000,-  
 

Kasserer Pål Gulliksen sa at justert overskudd i budsjettet blir 6 500,- 
 
 
Sak 11 Behandling av idrettslagets organisasjonsplan 

Styret fremla forslag til organisasjonsplan for behandling på årsmøtet.  
Årsmøtet vedtok å godkjenne organisasjonsplanen med en endring 
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Endring: Stryke ASK-lauget fra organisasjonsplanen 
 

Sak 12 Valg 
Styre: 

Nestleder: Emilie Sparre Njøs (gjenvalgt enstemmig for to år) 
Styremedlem: Arild Nebb Ervik (ny, valgt enstemmig for to år) 
Kasserer: Pål Gulliksen (gjenvalgt enstemmig for to år) 

 
Leder Jon Gauslaa og styremedlemmene Berit Sofie Wiklund, Monica Risnes og varamedlem 
Henning Hagelund var ikke på valg. 

 
Anleggsutvalg: 

Leder Henning Hagelund (ikke på valg) 
Medlem: Carl Erik Sando (gjenvalgt enstemmig for ett år) 

 
Valgkomiteens innstilling til kontrollutvalg: 
 Stein Opdahl (medlem, gjenvalgt enstemmig) 
 Lillian Dahl Milde (medlem, gjenvalgt enstemmig) 
 Sara Hemmer (medlem, gjenvalgt enstemmig) 
 John Solem (varamedlem, gjenvalgt enstemmig) 

 
Valgkomite: 
 Snorre Kverndokk (leder, gjenvalgt enstemmig) 
 Signe Marie Rambøl Alme (medlem, ny, valgt enstemmig) 
 Sven Åge Svensson (medlem, gjenvalgt enstemmig) 
 Nils Einar Aas (varamedlem, ny, valgt enstemmig). 

 
 

 
Oslo, 26.03.2023 
 

 
 

-----------------------------------------   ------------------------------------------------------------ 
Sven-Åge Svensson      Keith Price 
 
 

 

 


